Montagewerkzeuge von Red Rooster mit automatischer
Abschaltung sind gut geeignet für Montageanwendungen
mit hohen Anforderungen an die Drehmomentgenauigkeit.
Speziell konzipiert für den Einsatz in Bereichen, in denen
Schläuche oder Kabel die Handlungsflexibilität behindern.
• 	 Hohe Schraubgeschwindigkeit
•	 Keine Reaktionskräfte
• 	 Sehr effizient

•	 Zählfunktion einer definierten Zeitspanne
•	 Zähler für alle Verbindungen
•	 Zähler für alle Verbindungen seit dem
	 letzten Reset
•	 Seriennummer
(Alle Speicherfunktionen werden in der Elektronik
des Schraubers festgehalten)
LITHIUM-IONEN-AKKU, LADEGERÄT, PROGRAMMIERER, & ANSCHLUSSKABEL
Lithium-Ionen-Akku
Typ Drehmoment
Nm
Drehzahl
min-1
Antrieb Gewicht
kg
RRI-BIM15AT 7 - 15 4.500 1/4" 6K 1,2
RRI-BIM15T 8 - 15 4.500 3/8" 4K 1,2
RRI-BIM25AT 14 - 23 4.500 1/4" 6K 1,2
RRI-BIM25T 15 - 25 4.500 3/8" 4K 1,2
RRI-BIM35T 22 - 35 3.500 3/8" 4K 1,2
RRI-BIM45T 32 - 45 3.500 3/8" 4K 1,4
RRI-BIM65T 45 - 65 3.200 1/2" 4K 1,9
RRI-BIM-SERIE:
ABSCHALTIMPULSSCHRAUBER
  Typ Dreh-
moment
Nm
Schraub- Ø
mm
Drehzahl
min-1
Antrieb Span-
nung
Gewicht
kg
RRI-BS3H2 0,8 - 3 M3 - M4 200-500 1/4" 6K 20 V 1
RRI-BS6H2 1,5 - 6 M3 - M5 300-1.000 1/4" 6K 20 V 1
RRI-BS9H2 2 - 9 M3 - M5 300-800 1/4" 6K 20 V 1
RRI-BS12H2 2,5 - 12 M4 - M6 250-800 1/4" 6K 20 V 1
RRI-BS-SERIE:
DREHSCHRAUBER
RRI-BA-SERIE: WINKELSCHRAUBER
Typ Drehmoment
Nm
Schraub- Ø
mm
Drehzahl
min-1
Antrieb Spannung Akkutyp Gewicht
kg
RRI-BA10S3 3 - 12 4 - 5 400 - 1.000 3/8" 4K 18 V Lithium-Ionen-Akku 2 Ah / 4 Ah 1,5
RRI-BA16S3 5 - 18 5 - 6 300 - 600 3/8" 4K 18 V Lithium-Ionen-Akku 2 Ah / 4 Ah 1,5
RRI-BA30S3 8 - 30 6 - 8 250 - 450 3/8" 4K 18 V Lithium-Ionen-Akku 2 Ah / 4 Ah 1,5
RRI-BA35S3 10 - 35 6 - 8 200 - 350 3/8" 4K 18 V Lithium-Ionen-Akku 2 Ah / 4 Ah 1,8
RRI-BA50S3 10 - 50 6 - 10 200 3/8" 4K 18 V Lithium-Ionen-Akku 2 Ah / 4 Ah 2
RRI-BA70S3 20 - 70 8 - 12 170 3/8" 4K 18 V Lithium-Ionen-Akku 2 Ah / 4 Ah 2,5
RRI-BA90S4 30 - 90 8 - 12 90 1/2" 4K 18 V Lithium-Ionen-Akku 2 Ah / 4 Ah 2,5
* bei Lieferung des Laders B84192B inbegriffen